
PATVIRTINIMAS

Aš, ________________________________, pasirašydamas (-a) šį dokumentą  
                                   (vardas, pavardė)

patvirtinu, kad:

                                            

1.  Esu  tinkamai  supažindintas  (-a)  su  visomis  Nemokamų  paslaugų,  Užstato 
administravimo,  Konfidencialumo  dvišalių  sutarčių  sąlygomis  bei  sutarčių  šalių 
įsipareigojimais ir vykdymo terminais visa apimtimi.

2. Mane tenkina visos dvišalių sutarčių sąlygos visa apimtimi.

3.  Nemokamų  paslaugų,  Užstato  administravimo,  Konfidencialumo  sutartis  ir  jų 
priedus sudarau savo gera valia.

4. Pasirašytos dvišalės sutartys išreiškia mano tikrąją valią ir tikruosius lūkesčius 
visa apimtimi.

5. Esu uždavęs (-usi) vykdytojui visus man kilusius klausimus dėl sutarčių sąlygų 
bei jų vykdymo ir gavau mane tenkinančius atsakymus.

6.  Tinkamai  vykdysiu  visus  savo  sutartinius  įsipareigojimus  ir  prisiimsiu 
atsakomybę, numatytą sutartyse, už sutarčių sąlygų pažeidimą (-us),  jeigu tokius 
padarysiu.

7. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų naudojami darbo paieškai ES ir EB 
ribose.

8. Prieš pasirašydamas šias sutartį buvau informuotas (-a), kad turiu teisę nesutikti, 
kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys, ir tos teisės atsisakau, pasirašydamas 
šias dvišales sutartis.

9. Esu informuotas (-a), kad visi duomenys, korespondencija ir dokumentai, gauti 
šių  sutarčių  vykdymo  eigoje,  yra  apsaugoti  ir  saugomi,  naudojantis  Google 
Business Siute mokama paslauga.

Daugiau klausimų, neaiškumų ar prieštaravimų dėl sutartinių šalių įsipareigojimų 
pagal  pasirašytas  dvišales  sutartis  neturiu.  Šią  informaciją  pateikiau  pats  (-i) 
asmeniškai. Patvirtinu, kad visa informacija šiame patvirtinime yra teisinga.

Pasirašo: ____________________________________
                                                    (vardas, pavardė)

Data ________________________________________


